HONEST &

Maquina Automatica De Desoperculacao De Quadros De Mel

Para Apicultura
Numero do item: HUM-1

introducao

Aumente a eficiéncia da extracao de mel com a
nossa maquina destapadora de mel de alta
capacidade.A desoperculacao de precisao, o0 aco
inoxidavel 304 duravel e os tamanhos de
guadro personalizaveis garantem resultados
Optimos.ldeal para operacdes de apicultura em
grande escala.Explore agora!

Saiba mais

Especificaciio

Material

Tensao

Capacidade

Poténcia do motor do cortador de arrasto

Poténcia do motor da corrente de arrasto

Poténcia do motor da bomba de circulagéo térmica
Poténcia de aquecimento

Dimensdes totais

Peso

Aco inoxidavel 304

Monofésico 220V 50Hz ou 110V 60Hz
180 unidades de quadros/hora

180W

120w

100w

2000W

1700* 950* 1450mm

120Kg
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